
Nordisk Ståldesign ApS

CVR-nr.: 37789291

Tangbjergvej 25
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2025

Tony Harritz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordisk Ståldesign ApS
Tangbjergvej 25
3650 Ølstykke
e-mailadresse: info@nordiskstaldesign.dk
CVR-nr.: 37789291
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at indkøbe, producere, sælge og opstille stålkonstruktioner til overdækninger, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 142.808 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		181.518	362.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		174.518	355.028
Øvrige finansielle omkostninger		-874	-298
Ordinært resultat før skat		173.644	354.730
Skat af årets resultat		-30.836	-78.474
Årets resultat		142.808	276.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.808	276.256
I alt		142.808	276.256

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.500	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt		10.500	17.500
Andre tilgodehavender		49.800	89.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.800	89.006
Anlægsaktiver i alt		60.300	106.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.937	757.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.038	80.038
Tilgodehavender i alt		1.263.975	837.646
Likvide beholdninger		53.372	387.319
Omsætningsaktiver i alt		1.317.347	1.224.965
AKTIVER I ALT		1.377.647	1.331.471

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		930.359	787.551
Egenkapital i alt		980.359	837.551
Hensættelse til udskudt skat		0	602
Hensatte forpligtelser i alt		0	602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.461
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		309.436	199.067
Skyldig selskabsskat		0	78.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.852	188.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		397.288	493.318
Gældsforpligtelser i alt		397.288	493.318
PASSIVER I ALT		1.377.647	1.331.471

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0